
ZAPISNIK 
S IZBORNE SJEDNICE SKUPŠTINE 

SAMOBORSKOG ŠPORTSKOG SAVEZA 

Izborna sjednica Skupštine Samoborskog športskog saveza održana je 10. studenog 2017. godine 
u 18,00 sati, u prostorijama predvorja Sportske dvorane Samobor, Andrije Hebranga 26a. 

Nazočni predstavnici Skupštine: 

 

R.B. ČLANICA SKUPŠTINE PREDSTAVNIK POTPIS 

1. Atletski klub Samobor 2007. Gordana Kosmat  

2. Brdsko biciklistički klub Šišmiš Luka Čanak  

3. Društvo za športsku rekreaciju Samobor Ljiljana Šurbek Bošnjak  

4. Gimnastički klub Samobor Martina Bublić  

5. Judo klub  Profectus Samobor Damir Frlić  

6. Judo klub  Samobor Josip Šančić Nevenka Šančić 

7. Karate klub Bregana Goran Romić  

8. Karate klub Mladost Vladimir Belak Tomislav Kralj 

9. Karate klub Samobor Davor Cipek  

10. Košarkaški klub Samobor Miro Kelečić  

11. Motocross klub TRP Marović Dragutin Marović  

12. Nogometni klub Bregana Renato Tančak  

13. Nogometni klub Galgovo Damir Žitković  

14. Nogometni klub Klokočevac Ilija Rimac Mislav Žabčić 

15. Nogometni klub Rakov Potok Krunoslav Grubiša  

16. Nogometni klub Samoborski Otok Zdravko Šprajc  

17. Nogometni klub Zrinski Mladen Vlahović  

18. Odbojkaški klub Samobor Domagoj Krnić  

19. Orijentacijski klub Japetić Franjo Budi  

20. Rukometni klub Mladost 09 Andreja Radeljak Ternjej  

21. Rukometni klub Rudar Dario Gaća  

22. Stolnoteniski klub Samobor Krunoslav Znika  
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23. Stolnoteniski klub osoba s invaliditetom 
Synergia 

Viktor Jozić  

24. Streličarski klub Samobor Lana Koller Fundelić  

25. Šahovski klub Samobor Žarko Adamek  

26. Školski športski savez Samobora i SN Saša Kolman  

27. Športski auto klub Samobor Antun Laušin   

28. Športski plesni klub Samobor Anita Matijaščić  

29. Športsko ribolovno društvo Samobor Dražen Martić Mario Kožarec 

30. Taekwondo klub Samobor Boris Makarun  

31. Teniski klub Samobor 1890 Silvije Bojan Kolarić  

32. Ustanova Sportski objekti Samobor Vladimir Čerkez  

33. Novoformirane članice Saveza Željko Oreški  

34. Članice Saveza duže od 4 godine Sanja Zaradić  

35. Ženski rukometni klub Samobor Hrvoje Frankić  

 

Ostali nazočni: 

1. Zamjenica Gradonačelnika grada Samobora     Sanja Horvat Iveković 

2. Pročelnik upravnog odjela za društvene djelatnosti    Juro Horvat 

3. Zamjenik pročelnika upravnog odjela za Druš. Dj.    Marijan Kižlin 

4. Tajnica Samoborskog športskog saveza      Marijana Radek 

5. Sportski djelatnici       Vlado Bašić, Snježana Hofer 

6. Ostali gosti        Lana Strajnar, Ivana Mikulčić 

7. Predstavnici sredstava javnog priopćavanja   Samoborski glasnik, Radio Samobor, 
Naš Samobor 

Izbornu sjednicu započeo je predsjednik Samoborskog športskog saveza Miro Kelečić, te 
predložio predstavnicima u Skupštini Samoborskog športskog saveza izbor Komisije za 
verifikaciju mandata, izbornu komisiju, zapisničare i ovjerovitelje zapisnika 
 
Radno predsjedništvo 
Miro Kelečić -  (Košarkaški klub Samobor) 
Davor Cipek -  (Karate klub Samobor) 
Hrvoje Frankić - (Ženski rukometni klub Samobor) 
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Izborna komisija 
 
Žarko Adamek – (Šahovski klub Samobor) – predsjednik izborne komisije 
Andreja Ternjej – (RK Mladost 09) 
Franjo Budi  – (Orijentacijski klub Japetić) 
 
Verifikacijska komisija 

Dario Gaća – (Rukometni klub Rudar) – predsjednik verifikacijske komisije 
Gordana Kosmat – (Atletski klub Samobor 2007) 
Lana Koller Fundelić – (Streličarski klub Samobor) 
 
Zapisničar 
 Marijana Radek 
 
Ovjerovitelji zapisnika  
Damir Žitković (Nogometni klub Galgovo)  i Domagoj Krnić (Odbojkaški klub Samobor) 
 

Javnim glasovanjem jednoglasno je usvojena odluka o izboru Komisije za verifikaciju mandata, 
izborne komisije, zapisničara i ovjerovitelja zapisnika. 

Nakon uvida u dokumentaciju svih predstavnika članova Skupštine Samoborskog športskog 
saveza Komisija za verifikaciju mandata  podnijela je izvješće Skupštini SŠS-a, te konstatira: 

 Od ukupno 39 članova Samoborskog športskog saveza, predstavnike na ovoj sjednici 
imaju 34 člana SŠS-a. 

 

Zamjenske predstavnike izbornu sjednicu Skupštine odredile su sljedeće članice 
Samoborskog športskog saveza: 

- Umjesto Josipa Šančića predstavnik JK Samobor je Nevenka Šančić 
- Umjesto Vladimira Belaka predstavnik Karate kluba Mladost je Tomislav Kralj 
- Umjesto Ilije Rimca predstavnik NK Klokočevac je Mislav Žabčić 
- Umjesto Dražena Martića predstavnik ŠRD Samobor je Mario Kožarec 
 

Slijedom navedenog izvješća Komisije za verifikaciju mandata predstavnici u Skupštini 
Samoborskog športskog saveza su javnim glasovanjem, jednoglasno usvojili sljedeće odluke: 

 Komisija konstatira da na izbornoj sjednici Skupštine SŠS-a prisustvuje dovoljan broj 
članova s pravom glasa za donošenje pravovaljanih odluka. 

 Za donošenje pravovaljanih odluka potrebna je većina glasova nazočnih 
predstavnika članova Skupštine SŠS-a s pravom glasa, što znači 18 glasova od ukupno 
nazočnih 34 glasova.  

Nakon izvješća Komisije za verifikaciju mandata predsjednik Miro Kelečić predložio je članovima 
Skupštine SŠS-a dnevni red sjednice kako je predloženo u pozivu za sjednicu. 
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D N E V N I    R E D: 

1. Verifikacija mandata predstavnika članova Samoborskog športskog saveza u Skupštini 
Samoborskog športskog saveza za članove Skupštine Samoborskog športskog saveza za 
mandatno razdoblje 2017. – 2021. godine 

2. Izbor radnih tijela izborne sjednice Skupštine Samoborskog športskog saveza 

 Radnog predsjedništva  

 Izborne komisije  

 Zapisničara  

 Dva ovjerovitelja zapisnika  

3. Verifikacija zapisnika 1. redovne sjednice Skupštine Samoborskog športskog saveza 
održane  04. travnja 2017. godine. 

4. Razrješnice svih tijela Samoborskog športskog saveza 

5. Izbor tijela Samoborskog športskog saveza 

 Izbor predsjednika SŠS-a i dva potpredsjednika SŠS-a 

 Izbor članova Izvršnog odbora SŠS-a 

 Izbor Nadzornog odbora SŠS-a 

6. Revizija članstva i prijem Boksačkog kluba Stršljen u članstvo Samoborskog športskog 
saveza   

7. Donošenje plana rada i financijskog plana Samoborskog športskog saveza za 2018. 
godinu 

8. Pitanja i prijedlozi i ostale informacije 
 

Ad 1. 
 
Predsjednik verifikacijske komisije  gosp. Darijo Gaća navodi da uvidom u dospjele dokumente i 
odluke te predočene dokumente za izbor predstavnika  u Skupštinu Samoborskog športskog 
saveza za mandatno razdoblje 2017.- 2021.  utvrđuje da su kandidature svih kandidata 
dostavljene u zadanom roku i da su uredne  te u potpunosti zadovoljavaju članak  26. i 27. 
Statuta Samoborskog športskog saveza i članka 3. Poslovnika o unutarnjem ustrojstvu i radu 
Skupštine Samoborskog športskog saveza kao i Odluke o provedbi izbora u Samoborskom 
športskom savezu za mandatno razdoblje 2017 – 2021.  Temeljem dostavljenih odluka isčitava 
predstavnike za Skupštinu SŠS-a za mandatno razdoblje 2017 -2021. 
 

1. Jednoglasno su verificirani mandati predstavnika Skupštine Samoborskog 
športskog saveza za mandatno razdoblje 2017 – 2021. 
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Ad 2. 

U radno predsjedništvo po prijedlogu Mire Kelečića jednoglasno su izabrani i potvrđeni Hrvoje 
Frankić i Davor Cipek, u Izbornu komisiju su izabrani Žarko Adamek, Andreja Radeljak Ternjej  i 
Franjo Budi, za zapisničara Marijana Radek, za ovjerovitelje zapisnika Damir Žitković i Domagoj 
Krnić. 

Ad 3. 

Jednoglasno je usvojen zapisnik  1. redovne sjednice Skupštine Samoborskog športskog saveza 
održane  04. travnja 2017. godine koji su svi članovi Skupštine primili uz poziv za ovu sjednicu. 

Ad 4. 

Pod ovom točkom dnevnog reda Predsjednik Miro Kelečić predlaže Skupštini Samoborskog 
športskog saveza donošenje odlukeo davanju razrješnice svim tijelima Samoborskog športskog 
saveza: predsjedniku s dva potpredsjednika, izvršnom odboru i nadzornom odboru. 

 
1. Jednoglasno se utvrđuje se da su članovi svih tijela Samoborskog športskog saveza 

obavljali svoje funkcije u skladu Statutom Samoborskog športskog saveza u proteklom 
mandatu, pa im se daje razrješnica.  

Ad 5. 

Pod ovom točkom pristupilo se izboru tijela Samoborskog športskog saveza. Ispred Izborne 
komisije Žarko Adamek je obrazložio i najavio postupak Izbora.  
 
Predsjednik izborne komisije gosp. Žarko Adamek prije postupka izbora navodi da je došlo do 
promjene u kandidaturama za članove Izvršnog odbora i da je gosp. Boris Makarun povukao 
svoju kandidaturu te daje riječ gosp. Makarunu da se obrati Skupštinarima i gostima. 
Gosp. Makarun je pozdravio nazočne i rekao da povlači svoju kandidaturu iz osobnih razloga i da 
više ne može sudjelovati u radu Izvršnog odbora Samoborskog športskog saveza. Navodi kako je 
u izvršnom odboru aktivan 22 godine i da obavlja dužnost potpredsjednika Zajednice športskih 
udruga i saveza zagrebačke županije te da je i član Upravnog odbora Taekwondo saveza 
Hrvatske. Vjeruje da je dao svoj doprinos razvoju i unapređenju sporta Grada Samobora tijekom 
22 godine. Smatra da moraju neki drugi mladi raditi u sportu i preuzeti upravljanje sportom. 
Također, rekao je da on ne odlazi nego će i dalje raditi sve za dobrobit sporta Grada Samobora. 
Miro Kelečić se zahvaljuje gosp. Borisu Makarunu na velikom doprinosu u razvoju i unapređenju 
sporta Grada Samobora. 
 
Gosp. Žarko Adamek obavještava Skupštinare da je u međuvremenu na sjednicu pristigao s 
zakašnjenjem jedan član Skupštine pa zamolio predsjednika Verifikacijske komisije da ponovo 
pročita verifikacijsko izvješće. 
Gosp. Gaća navodi Od ukupno 39 članova Samoborskog športskog saveza, predstavnike na 
ovoj sjednici imaju 35 članova SŠS-a. 

Slijedom navedenog izvješća Komisije za verifikaciju mandata predstavnici u Skupštini 
Samoborskog športskog saveza su javnim glasovanjem, jednoglasno usvojili sljedeće odluke: 
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 Slijedom navedenog Komisija konstatira da na izbornoj sjednici Skupštine SŠS-a 
prisustvuje dovoljan broj članova s pravom glasa za donošenje pravovaljanih 
odluka. 

 Za donošenje pravovaljanih odluka potrebna je većina glasova nazočnih 
predstavnika članova Skupštine SŠS-a s pravom glasa, što znači 18 glasova od ukupno 
nazočnih 35 članova.  

 
U materijalima za izbornu Skupštinu za predsjednika i dva potpredsjednika stigla je jedna 
kandidatura s potpisima podrške 11 klubova i programom rada. Prije tajnog glasovanja 
članovima Skupštine obratio se kandidat za predsjednika Miro Kelečić i zahvalio na povjerenju 
koje su mu ukazali u prethodne četiri godine i da vjeruje da će zajedničkim radom nastaviti 
uspješno raditi za dobrobit sporta u Gradu. 
 
Gosp. Žarko Adamek je naveo da po Statutu Samoborskog športskog saveza članak 35. stavak 3 
navodi da izbor predsjednika i dva potpredsjednika obavlja se neposrednim tajnim glasovanjem 
predstavnika članica u Skupštini. Obzirom da postoji samo jedna kandidatura za predsjednika i 
dva potpredsjednika postavlja pitanje da li se članovi Skupštine slažu da se glasovanje o izboru 
predsjednika obavi javnim glasovanje. 
 

1. Jednoglasno je usvojeno da se izbor predsjednika i dva potpredsjednika obavi javnim 
glasovanjem. 

 
Gosp. Žarko Adamek objavljuje da postoji jedna kandidatura za predsjednika i dva 
potpredsjenika: Miro Kelečić za predsjednika i Hrvoje Frankić i Davor Cipek za potpredsjednika 
Samoborskog športsko saveza te poziva na glasanje. 
 

2. Jednoglasno s 35 glasova jednoglasno s 35 glasova izabrani Miro Kelečić za predsjednika 
Samoborskog športskog saveza u mandatnom razdoblju 2017. – 2021. godine i za 
potpredsjednike Hrvoje Frankić i Davor Cipek.   
  

Nakon što je izabran, Miro Kelečić  zahvalio je skupštinarima – predstavnicima sportskih klubova 
na danom povjerenju te rekao kako će i dalje raditi za boljitak i razvoj sporta u Samoboru. 
Naglasio je kako je velik posao odrađen u proteklom mandatu vezano za usklađivanje s novim 
zakonskim propisima te da je ulaganje u razvoj mladih sportaša i unaprjeđenje dosegnute 
sportske kvalitete u pogledu za odvijanje sportskih aktivnosti i postizanje sportskih rezultata 
osnovna orijentacija Samoborskog športskog saveza. 
Miro Kelečić zahvalio je Gradu Samoboru koji sa značajnim sredstvima podupire sport u 
Samoboru. 
 
Gosp. Žarko Adamek je naveo da po Statutu Samoborskog športskog saveza članak 48. Stavak 3 
navodi da izbor članova Nadzornog odbora obavlja se također neposrednim tajnim glasovanjem 
predstavnika članica u Skupštini. Obzirom da postoje tri kandidature za tri člana Nadzornog 
odbora postavlja pitanje da li se članovi Skupštine slažu da se glasovanje o izboru članova 
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Nadzornog odbora obavi javnim glasovanjem. 
 

3. Jednoglasno je usvojeno da se izbor članova Nadzornog odbora  obavi javnim 
glasovanjem. 

 
Gosp. Žarko Adamek objavljuje da su za članove Nadzornog odbora pristigle kandidature: Milan 
Garašić, Snježana Hofer i Vlado Bašić poziva na glasanje. 
 

4. Poslije provedenog glasanja konstatira da su jednoglasno s 35 glasova za članove 
Nadzornog odbora izabrani Milan Garašić, Snježana Hofer i Vlado Bašić u mandatnom 
razdoblju 2013. – 2017. Godine. 

 
Nakon izbora članova Nadzornog odbora predsjednik izborne komisije pristupa izboru članova 
Izvršnog odbora za mandatno razdoblje 2017 – 2021. Navodi da je pristiglo 10 pravovaljanih 
kandidatura i poziva predsjednika Miru Kelečića da temeljem članka 45. Stavak 3 predloži  
Skupštini devet članova – kandidata za Izvršni odbor. 
 
Miro Kelečić predlaže listu: 
 

o Martina Bublić 
o Luka Čanak 
o Vladimir Čerkez 
o Damir Frlić 
o Viktor Jozić 
o Saša Kolman 
o Dragutin Marović 
o Ljiljana Šurbek Bošnjak 
o Mladen Vlahović 
 

 Članovima Skupštine su podjeljeni glasački listići koje su nakon tajnog glasanja zaokruživanjem 6 
kandidata s liste  ubacili u glasačku kutiju. 
Nakon glasanja predsjednik Izborne komisije poziva na stanku od 15 minuta dok se prebroje 
glasovi. 
 

5. Za članove Izvršnog odbora u skladu sa Statutom SŠS-a i odredbom Odluke o provedbi 
izbora izabrani su tajnim glasovanjem od kandidiranih: Martina Bublić (30 glasova), 
Vladimir Čerkez (28 glasova), Saša Kolman (26 glasa), Dragutin Marović (23 glasova), 
Ljiljana Šurbek Bošnjak (21 glas) i Mladen Vlahović (21 glas) u mandatnom razdoblju 
2017. – 2021. godine.  

 
 
- Slijedom provedenih izbora za članove Izvršnog odbora Samoborskog športskog saveza, 
Izvršni odbor Samoborskog športskog saveza u mandatnom razdoblju 2017. – 2021. godine 
djeluje u sastavu: 
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1. Miro Kelečić - predsjednik  
2. Hrvoje Frankić - potpredsjednik  
3. Davor Cipek – potpredsjednik 
4. Martina Bublić – član IO 
5. Vladimir Čerkez – član IO 
6. Saša Kolman – član IO 
7. Dragutin Marović – član IO 
8. Ljiljana Šurbek Bošnjak – član IO 
9. Mladen Vlahović – član IO 

 
- Za članove Nadzornog odbora u mandatnom razdoblju 2017. – 2021. godine su izabrani: 

1. Milan Garašić 
2. Snježana Hofer 
3. Vlado Bašić 

 
Radno predsjedništvo Miro Kelečić, Hrvoje Frankić i Davor Cipek nastavlja voditi sjednicu i 
zahvaljuju se izbornoj komisiji na uspješno odrađenom izbornom postupku. 

Ad 6. 

Pod točkom 6. Dnevnog reda pristupilo se usvajanju i donošenju odluka o prijemu novih članica 
u Samoborski športski savez i usvajanju odluke o izlasku iz članstva za sve članice koje do 01. 
prosinca 2017. ne reguliraju svoj status u Uredu državne uprave Zagrebačke županije i ne 
usklade svoje djelovanje s Statutom Samoborskog športskog saveza. 

Predsjednik je naveo da je zaprimljena zamolba Boksačkog kluba Stršljen Samobor za prijem u 
članstvo Saveza i da zadovoljavaju svim uvjetima za prijem koji se po Statutu Saveza traže od 
njih. 

Tajnica Marijana Radek je navela da je provedena revizija članstva i da su poslani dopisi s 
zahtjevima za uklanjanje nedostataka prema svim članicama koje nemaju regulirani status u 
uredu državne uprave ili ne udovoljavaju uvjetima definiranim člankom 19. Statuta 
Samoborskog športskog saveza (nisu usaglasili Statut s Zakonom o udrugama, nisu održali 
izborne skupštine i ne djeluju u mandatu ili nisu održavali više godina sjednice Skupštine). 

Predsjednik predlaže da slijedom navedenog se donese odluka prema kojoj se članice 
Samoborskog športskog saveza koje do 01. prosinca 2017. ne isprave nedostatke i ne reguliraju 
svoje statuse u Uredu državne uprave Zagrebačke županije isključe iz članstva Saveza.  

Otvara raspravu za koju se nije javio nitko. 
 

1. Skupština Samoborskog športskog saveza donosi jednoglasno odluku o prijemu 
Boksačkog kluba Stršljen Samobor u članstvo Samoborskog športskog saveza. 
 

2. Skupština Samoborskog športskog saveza donosi odluku (34 glasa za i 1 glas suzdržan) o 
isključivanju članica Samoborskog športskog saveza s danom 01. 12. 2017 ukoliko ne 
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reguliraju status i to prema prijedlogu odluke koju su članovi Skupštine dobili u 
materijalima. 

   

Ad 7. 

Članovi Skupštine Samoborskog športskog saveza pod točkom 7. dnevnog reda usvajali su 
odluku o donošenju plana rada i financijskog plana Samoborskog športskog saveza za 2018. 
godinu. 

Predsjednik je obrazložio program i naveo kako u 2018. godini financijski plan će rasti za 
400.000,00 kn i iznosi 6.200.000,00 kn te zahvaljuje Gradu na velikoj podršci koju pružaju 
sportu. 

Otvara raspravu. Kako se za riječ nije javio nitko predlaže glasanje. 

 
1. Skupština Samoborskog športskog saveza jednoglasno donosi i usvaja Plan rada i 

financijski plan Samoborskog športskog saveza za 2018. godinu. 

 

Ad. 8 

U ime Grada Samobora nazočnima su se obratili pročelnik Juro Horvat i zamjenica 
gradonačelnika Sanja Horvat Iveković. 

Pročelnik Juro Horvat zahvalio je svima koji su u proteklom mandatu uložili svoj trud i znanje u 
razvoj sporta u Samoboru te je čestitao svima novoizabranima poželjevši im puno sportske sreće 
i uspjeha u obnašanju njihovih dužnosti. Naglasio je i kako se svake godine sredstva za javne 
potrebe u sportu podižu te da Grad puno ulaže u gradnju sportskih objekata te uređenje 
sportskih površina. 

Gosp. Krunoslav Znika želio je čestitati Judo klub Profectus i njihovim sportašicama europskoj i 
svjetskoj kadetskoj prvakinji (Lara Cvjetko i Helena Vuković) na izvrsnim rezultatima koje su 
postigli i čime promoviraju ime Grada Samobora u Europi i svijetu. 

Izabranom rukovodstvu Samoborskog športskog saveza u ime Grada Samobora čestitala je 
zamjenica gradonačelnika Sanja Horvat Iveković zahvalivši nazočnim predstavnicima klubova na 
svemu što čine za samoborski sport i time Samobor na sportskoj karti Hrvatske pozicioniraju kao 
uspješan grad koji pridonosi razvoju sporta i zdravom životu. Svima je poželjela puno zdravlja i 
sportskih uspjeha. 

 

Sjednica je završila u 19.30 sati 

Zapisnik je pohranjen u arhivi tajništva Samoborskog športskog saveza. 
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    Zapisničar:        Predsjednik: 

Marijana Radek       Miro Kelečić 

Ovjerovitelji zapisnika: 

1. Damir Žitković  __________________ 

   2. Domagoj Krnić  __________________ 

 


